Директору МАОУ «Лицей № 56»
 О.Е.Южаковой
      __________________________

                                                                                                                                           (Ф.И.О. полностью)

        __________________________

Заявление
Прошу зачислить моего ребенка __________ _____________________________
                                                                                                  ____________________________________________________________________________________________________________________
                                                          (Ф.И.О. ребенка, класс, год рождения)

в группу продленного дня на ______-______ учебный год
Дата
Подпись